РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2022 г.                                №171                         р.п. Усть-Донецкий

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в границах: территория, ограниченная жилыми многоквартирными домами по ул. Портовая, 8 - ул. Ленина,9

и земельными участками с кадастровыми номерами:

61:39:0010107:9, 61:39:0010107:5

В связи с обращением Гасоян Артура Вардановича от 21.05.2021г. (вх. № 100.07-вх/275) о подготовке проекта планировки и межевания территории в границах: территория, ограниченная жилыми многоквартирными домами по  ул. Портовая, 8 -ул. Ленина, 9 и -ул. Строителей, 83 и пешеходной дорожкой по ул. Строителей,  в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 15.06.2022г. в 15.00 проведение публичных слушаний по вопросу проекта планировки и межевания территории в границах: территория, ограниченная жилыми многоквартирными домами по  ул. Портовая, 8 -ул. Ленина, 9 и -ул. Строителей, 83 и пешеходной дорожкой по ул. Строителей в р.п. Усть-Донецкий Ростовской области.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Усть-Донецкого городского поселения, 2-й этаж по адресу: р.п.Усть-Донецкий, ул. Портовая, 9.
3. Комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки в Усть-Донецком городском поселении:
3.1. Обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний;
3.2. Подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок;
3.3. Опубликовать настоящее постановление и заключение по результатам проведения публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Донецкого городского поселения: http://ustdoneckaya-adm.ru/.
4. Расходы,  связанные с организацией и проведением публичных слушаний возложить на заявителя.
5. Предложения по проекту планировки и межевания территории квартала подаются лично в письменной форме в приемную Главы Администрации Усть-Донецкого городского поселения не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения
С.В.Тузов

Постановление вносит:

Сектор земельно-имущественных отношений

Администрации Усть-Донецкого городского

поселения

Исп: Елжова К.С.
Визы: Новикова А.А.